Auriculares Soul con cable, micrófono integrado y conector jack 3,5 mm
SKU: TEJZEARSOUL35W
Descubre cómo responder fácilmente a las llamadas y escuchar música con estos
auriculares con cable
USO SENCILLO E INMEDIATO
Los auriculares Soul son ideales para escuchar música y hacer llamadas . Para utilizarlos, basta con conectarlos a un portátil,
un smartphone, una tableta o cualquier otro dispositivo con puerto jack 3,5mm. Gracias al micrófono integrado, podrás hablar
tranquilamente con amigos, familiares o clientes sin tener el teléfono en la mano.
BOTÓN MULTIFUNCIÓN
En el cable de los auriculares hay un mando que te permite responder/colgar una llamada y regular el volumen del audio.
ALTA COMODIDAD
Haz llamadas y videollamadas muy largas, los auriculares son semi in-ear, por lo que sobresalen de la oreja y permiten una
comodidad ideal.
Los ganchos de silicona están pensados para tener una estabilidad perfecta durante una carrera por el parque.
DESTACA POR:
auriculares de cable con jack 3,5 mm
micrófono integrado
botón multifunción respuesta/fin llamada y ajuste del volumen
diseño con ganchos de silicona y auriculares semi in-ear
longitud del cable: 120 cm
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE:
un par de auriculares Soul
un par de ganchos de silicona
Auriculares Soul con cable, micrófono integrado y conector jack 3,5 mm
SKU: TEJZEARSOUL35W
Datos tecnicos
Longitud del cable: 120 cm
Regulación de volumen: Integrada
[microphone]: Integrada
Sonido de audio (mono/stereo): Stereo
EAN: 8018417333972
SKU: TEJZEARSOUL35W
Peso: 30 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 28 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 175 mm
Peso Pack: 40 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 180 mm
Peso Inner: 340 g
Largo Master: 190 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 400 mm
Peso Master: 3200 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it